
Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen Halle 2025 - Offene Klasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Rückrunde  -  Gauliga 
SSG Röttenbach 1   SG 1562 e.V. Spalt 1 816.9:481.5

Bilek Jan 274
Salbaum Markus 273.5
E Ramsenthaler-Betz Astrid 269.4

E Scheuerlein Josef 200.7
E Enseleit Jaime 181
Memet Anna-Lisa 99.8

PFSG Schwabach 1   SV Georgensgmünd 1 732.2:680.1
Müller Matthias 249.6
Ackermann Tim 248.6
E Ackermann Maria 234

Matusac Alina 261
Heckel Peter 241.3
Posch Oliver 177.8

Tabelle

  1. SSG Röttenbach 1   12 : 0   Punkte 4786.4  Ringe Schnitt:    797,73
  2. SV Georgensgmünd 1   8 : 4   Punkte 4214  Ringe Schnitt:    702,33
  3. PFSG Schwabach 1   8 : 6   Punkte 4838  Ringe Schnitt:    691,14
  4. SpVgg Roth e.V. 3   4 : 8   Punkte 4002.1  Ringe Schnitt:    667,02
  5. SG 1562 e.V. Spalt 1   0 : 14   Punkte 3200.1  Ringe Schnitt:    457,16

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Bilek Jan SSG Röttenbach 1 274 Ringe
  2. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 273.5 Ringe
  3. Ramsenthaler-Betz Astrid SSG Röttenbach 1 269.4 Ringe
  4. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 261 Ringe
  5. Müller Matthias PFSG Schwabach 1 249.6 Ringe
  6. Ackermann Tim PFSG Schwabach 1 248.6 Ringe
  7. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 241.3 Ringe
  8. Ackermann Maria PFSG Schwabach 1 234 Ringe
  9. Scheuerlein Josef SG 1562 e.V. Spalt 1 200.7 Ringe
10. Enseleit Jaime SG 1562 e.V. Spalt 1 181 Ringe
11. Posch Oliver SV Georgensgmünd 1 177.8 Ringe
12. Memet Anna-Lisa SG 1562 e.V. Spalt 1 99.8 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen Halle 2025 - Offene Klasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Rückrunde  -  A-Klasse 
SV Rednitzhembach 1   TSV Rothaurach 1 514.9:823.1

Rösner Andreas 220.4
Steinmann Britta 152
Rausch Wolfram 142.5

E Fünfgelder Sabine 279
Putz Christian 276.1
Ebert Leonie 268

PFSG Schwabach 2   SSG Röttenbach 2 459.8:710.4
Ficht Christopher 201.8
Zeh Birgit 191.4
E Wieler Claus 66.56

E Hechtel Markus 248.6
Krupa Lukasz 248.6
Burger Tino 213.2

Tabelle

  1. TSV Rothaurach 1   14 : 0   Punkte 5521.5  Ringe Schnitt:    788,79
  2. SG Eckersmühlen 1   10 : 2   Punkte 4586.7  Ringe Schnitt:    764,45
  3. SSG Röttenbach 2   6 : 6   Punkte 4307.8  Ringe Schnitt:    717,97
  4. PFSG Schwabach 2   2 : 12   Punkte 3444.36  Ringe Schnitt:    492,05
  5. SV Rednitzhembach 1   0 : 12   Punkte 2396.1  Ringe Schnitt:    399,35

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Fünfgelder Sabine TSV Rothaurach 1 279 Ringe
  2. Putz Christian TSV Rothaurach 1 276.1 Ringe
  3. Ebert Leonie TSV Rothaurach 1 268 Ringe
  4. Hechtel Markus SSG Röttenbach 2 248.6 Ringe
  5. Krupa Lukasz SSG Röttenbach 2 248.6 Ringe
  6. Rösner Andreas SV Rednitzhembach 1 220.4 Ringe
  7. Burger Tino SSG Röttenbach 2 213.2 Ringe
  8. Ficht Christopher PFSG Schwabach 2 201.8 Ringe
  9. Zeh Birgit PFSG Schwabach 2 191.4 Ringe
10. Steinmann Britta SV Rednitzhembach 1 152 Ringe
11. Rausch Wolfram SV Rednitzhembach 1 142.5 Ringe
12. Wieler Claus PFSG Schwabach 2 66.56 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 3. Wettkampftages der Rückrunde
Bogen Halle

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. TSV Rothaurach 1 Fünfgelder Sabine 279 Ringe 823.1 Ringe
Putz Christian 276.1 Ringe
Ebert Leonie 268 Ringe

2. SSG Röttenbach 1 Bilek Jan 274 Ringe 816.9 Ringe
Salbaum Markus 273.5 Ringe
Ramsenthaler-Betz Astrid 269.4 Ringe

3. PFSG Schwabach 1 Müller Matthias 249.6 Ringe 732.2 Ringe
Ackermann Tim 248.6 Ringe
Ackermann Maria 234 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Fünfgelder Sabine TSV Rothaurach 1 279 Ringe
  2. Putz Christian TSV Rothaurach 1 276.1 Ringe
  3. Bilek Jan SSG Röttenbach 1 274 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 273.5 Ringe
  5. Ramsenthaler-Betz Astrid SSG Röttenbach 1 269.4 Ringe
  6. Ebert Leonie TSV Rothaurach 1 268 Ringe
  7. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 261 Ringe
  8. Müller Matthias PFSG Schwabach 1 249.6 Ringe
  9. Hechtel Markus SSG Röttenbach 2 248.6 Ringe
10. Ackermann Tim PFSG Schwabach 1 248.6 Ringe
11. Krupa Lukasz SSG Röttenbach 2 248.6 Ringe
12. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 241.3 Ringe
13. Ackermann Maria PFSG Schwabach 1 234 Ringe
14. Rösner Andreas SV Rednitzhembach 1 220.4 Ringe
15. Burger Tino SSG Röttenbach 2 213.2 Ringe
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